
 

REFERAT GRUPPETING #1 2026 FOR ASKIM SPEIDERGRUPPE 

Tid og dato: Tirsdag 24. mars 2026 kl 18.30 til ca 20.15​
Sted: Speiderhuset (Tornerudveien 32, Askim) 

Gruppetinget er åpent for alle medlemmer. Medlemmer har stemmerett fra året de fyller 12 år. 

Til stede:Hans Christian Spitalen, Gro Hovland, Øystein Bøhler, Anders Aune, Andrea Lilleng, Gregor Haugen, Veslemøy 
Karlsen, Michael Zetterlund, Helge Rindal, Gun Torill Gregersen, Aase Solli, Marianne Wiker Stensland, Håkon Kvale 
Stensland, Frida Stom Hanssen, Ida Helle 

SAKSLISTE 

1.​ Konstituering av møtet 

a.​ Valg av referent - Marianne W. Stensland valgt som referent 

b.​ Godkjenning av innkalling - Innkalling godkjent 

2.​ Status i enhetene – gjennomgang av årsberetningen. 

a.​ Småspeider v/ Michael 

Gikk gjennom årsberetningen for flokken.  

Er 13 ledere i flokken, men er ikke alle på møtene.  

Det er rundt 15 barn på møtene.  

b.​ Tropp v/ Øystein  

Gikk gjennom årsberetning for troppen 

c.​ Rover v/ Frida  

Ikke så mye å melde fra det siste året.  

Satser på et mer aktivt år i 2026. Har begynt med noen møter.  

d.​ Leder v/ Håkon eller annen representant for enheten 

Gjennomgang av årsberetning. Hatt en liten medlemsøkning fra 2024.  

e.​ Speiderhuset v/ Michael 

Gikk gjennom årsberetningen for huset.  

31 betalte utleier i 2025. Ser på en mer digital bookingløsning.  

Fokus 2026: rekruttere nye arbeidende styremedlemmer. Ønske om å rekruttere foreldre til inn- og 

utjekking av leie.  

3.​ Gjennomgang av regnskap og revisorberetning for 2025 

Offentlige tilskudd har gått ned i Indre Østfold. Har gått i overskudd i 2025. Det er viktig med inntektene fra 

flaggoppdraget.  

Revisor har godkjent regnskapet.  

4.​ Gjennomgang og ferdigstillelse av budsjett for 2026 

Gikk gjennom forslag til budsjett. Budsjetterer med underskudd.  

5.​ Gjennomgang og ferdigstillelse av årsplan for 2026 

Gikk gjennom årsplan og ferdigstilte den 

6.​ Kommende arrangement 2026 

a.​ St. Georg 23/4 - Gruppearrangement 

Troppen som har ansvar, 18.00-19.30, fornyelse av løftet, skuespill av lederne, noe sosialt. Har sendt 

invitasjon til æresmedlemmene. 

b.​ NP5K med Askim som teknisk arrangør 

På speiderhuset. Trenger masse hjelp: mat, oppgaver, vertskap på 17.mai 

 



 

De er invitert til å gå i borgertoget sammen med oss.  

c.​ #Kanonpinse 2026 

Øystein og Hans Christian har ansvar. Blir samme opplegg som tidligere.  

d.​ Sommerleir 2026 

Tanken var å gjøre som i 2016 og 2018, men de leier ikke ut til grupper lenger. Planen er nå å ta det på 

Skrabberud i stedet. Blir å bygge en teltleir der. Planlegging er i gang.  

7.​ Innkomne saker 

a.​ 2026.1 Lengde på møter i Askim speidergruppe 

Det har vært noen ønsker fra foreldre om kortere møter. Vi ser også at speiderne er slitne på slutten av 

møtene. Hvis ledere klarer å møte 10 minutter før og ta praten om fordeling av oppgaver på forhånd, er 

det mulig å få til. Gruppene rundt har også 1,5 timers møte.  

Vi prøver ut 1,5-timersmøter fra høsten 2026.  

b.​ 2026.2 Videre arbeid med langtidsleie av Skrabberud speiderhytte 

Saken ble snakket litt om på ledersamling i januar. Rakkestad speidergruppe ønsker å leie ut hytta for 1 kr i 

året. Det må velges et hyttestyre om dette blir aktuelt.  

Diskuterer dette med hvor mye tid det vil ta å vedlikeholde og ha utleie på hytta.  

Gruppetinget gir gruppestyret fullmakt til å starte samtaler med Rakkestad speidergruppe om langtidsleie 

av Skrabberud  speiderhytte. Det sendes ut informasjon underveis. Det kalles inn til et ekstraordinært 

gruppeting før en eventuell avtale godkjennes.  

c.​ 2026.3 Underskuddsgaranti for reise til KISC sommeren 2026 

Askim speidergruppe gir underskuddsgaranti for turen til KISC med 15 % av deltakeravgiften per deltaker 

for turen til KISC 2026. Dette gis for å gi flere og bedre opplevelser i KISC.  

​  

8.​ Annet / eventuelt 

a.​ Lederhjelp til flaggoppdrag 

Ber enhetene om hjelp til å holde litt kontakt med foreldrene for å få flere foreldre til å hjelpe til å heise 

flagg. Trenger hjelp til flagg 1.påskedag.  

9.​ Neste møte 

a.​ 25.august.  
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